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Solasys Oy on julkaissut Software Innovation Finland Oy:n Prospekti 

asiakkuuden hallintajärjestelmään Qlikview®
 analyysin.  

Analyysi pitää sisällään Prospektin tärkeimmät rekisterit ja tapahtumatiedot ja 

tuen mm. dynaamisesti lisättäville lisäkentille. Aineistoa voidaan ajaa kerran 

päivässä tai tarvittaessa online, järjestelmä osaa hakea Prospekti kannasta 

ainoastaan edellisestä ajokerrasta muuttuneet tiedot. 

Alla kuvaruutukaappauksia analyysin näkymistä: 
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EAS - Koostenäkymä 

 

Näkymästä käyttäjä saa helposti kokonaiskuvan mitä on tehty kuluvan 

kuukauden että viimeisen 12 kuukauden aikana. Analyysi luokittelee tietojen 

lukuvaiheessa asiakkaat luokkiin: Prospekti, Aktiivinen, Hävitty ilman että 

käyttäjän tarvitsee luokitella niitä Prospektissa.  
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Asiakas - näkymä 

 

Asiakas-näkymästä käyttäjä voi tutkia asiakkuuksia saaden selville muun 

muassa seuraavia asioita: 

 asiakas lukumäärät (uudet, hävityt, prospektit, hoidetut, hoitamattomat 

jne) 

 asiakas luokittelut ja niihin liittyvät asiakkaat 

 Vastuuhenkilöt ja heidän asiakkaat, lisäksi asiakkaat ilman 

vastuuhenkilöitä jne 
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Toimenpiteet-näkymä 

 

Toimenpiteitä voidaan analysoida monesta eri näkökannasta. Näkymässä 

käyttäjä voi aktivoida käyttöönsä erilaisia valmiita graafisia että 

taulukkomuotoisia laskentoja. Toimenpiteiden alueellinen jako nähdään 

helposti karttanäkymästä ja kartasta voidaan tarpeen vaatiessa rajata alueita 

analyysiin. Rajauksia käyttäjä voi tehdä käyttäen hyödyksi aikajaksoja, asiakas 

luokitteluja, toimenpidetyyppejä, vastuuhenkilöitä jne. Korrelaatiota 

toimenpiteiden ja syntyneiden tilausten välillä voidaan myös analysoida eri 

dimensioilla. 
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Tarjous-näkymä 

 

Tehtyjä tarjouksia voidaan mitata eri tasoilla (asiakkuudet, tuotteet, henkilöt 

jne). Tarjouskannan ja tilauskannan välistä korrelaatiota voidaan tutkia eri 

näkökulmista. 
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Tilaus-näkymä 

 

Järjestelmään syntyneitä tilauksia voidaan dynaamisesti pyöritellä eri 

dimensioilla ja eri mittareilla. Käyttäjä voi helposti poimia analysoitavaksi 

suurimmat ns. TOP asiakkaat/tuotteet jne. 
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Myynti-näkymä 

 

Myynnin toteumaa voidaan tutkia eri aikajaksoilla verrattuna eri dimensioihin 

ja alueisiin. Mittareina voi toimia mikä tahansa myyntilukemakenttä. Myynnin 

ja toimenpiteiden lukumäärän välistä korrelaatiota voidaan helposti analysoida. 
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Tavoitteet-näkymä 

 

Tavoitteet-näkymässä voidaan asettaa dynaamisesti liikuttamalla 

liukuvalitsinta halutut tavoitteet toimenpiteissä ja tarjouksissa. Toteuma 

voidaan helposti nähdä graafisista näkymistä. 


